EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 012/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIONE HUNZICKER DE SOUZA 019.***.289-65 14.640.228-3 116246 PARANAGUÁ

2 ALOIR JERVIN DE OLIVEIRA 842.***.979-00 14.658.424-1 118496 TIJUCAS DO SUL

3 ANITA DA CRUZ RIBEIRO 017.***.699-24 14.874.124-7 118746 CAMPINA DO SIMÃO

4 ANTONIO RODRIGO DE TOLEDO 052.***.349-93 14.198.634-1 115645 GUARATUBA

5 BISCARO E FILHO LTDA - ME 04.***.250/0001-83 7.974.844-7 107258 PIRAQUARA

6 FENIX TRANSPORTE E RESIDUOS LTDA 76.***.990/0001-59 7.974.846-3 107257 PIRAQUARA

7 GERALDO MILDEMBERG VIEIRA 355.***.309-10 14.785.380-7 118728 LAPA

8 INTERSEPT VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 03.***.551/0001-54 7.974.847-1 107255 PIRAQUARA

9 JOÃO CARLOS LABES 708.***.029-15 7.974.849-8 100317 PIRAQUARA

10 OLYMPIA LTDA - ME 03.***.977/0001-51 7.974.845-5 107259 PIRAQUARA

11 SOTIL LTDA 76.***.945/0001-82 7.974.848-0 107256 PIRAQUARA

Curitiba, 12 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI